
MATERIALE CURATENIE CAMIN 2

I.D.: 63467459

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.025,70 RON - 3.025,70 RON

Descriere: 1 1332 ALCOOL SANITAR MONA 0.5L TIP 1 BUC 5.50 20 110.00 2 73648 NUFAR DETARTRANT CALSIC 800+200 ML BUC 9.28 50 464.00 3 48848 Detergent rufe 14 kg automat Professional Relaxed Ariel SAC 117.00 10 1170.00 4 991044 Detergent pardoseli Sano Floor Fresh Home Cotton 1L BUC 11.45 50 572.50 5 1324COMP Dezinfectant 750 ml Domestos pin BUC 6.90 50 345.00 6 23405 Detergent cuptor si aragaz 750ml Sano Forte Plus BUC 16.42 10 164.20 7 IS46090 Burete vase Style Tip Top 3+2 Gratis Vileda SET 5.10 30 153.00 8 PB-0370 Burete spirala inox Sweet Home BUC 0.94 50 47.00
